

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2022

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2022

**sihtasutuse nimi:** Sihtasutus Ugala Teater

**registrikood:** 90008005

**tänavanimi, maja number:** Vaksali tn.7

**linn:** Viljandi linn

**maakond:** Viljandi maakond

**postisihnumber:** 71020

**telefon:** +372 4330775

**faks:** +372 4330780

**e-posti aadress:** teater@ugala.ee

**veebilehe aadress:** www.ugala.ee

## Sisukord

<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>11</b>
<b>Bilanss</b>	<b>11</b>
<b>Tulemiaruanne</b>	<b>12</b>
<b>Rahavoogude aruanne</b>	<b>13</b>
<b>Netovara muutuste aruanne</b>	<b>14</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisad</b>	<b>15</b>
<b>Lisa 1 Arvestuspõhimõtted</b>	<b>15</b>
<b>Lisa 2 Raha</b>	<b>17</b>
<b>Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed</b>	<b>18</b>
<b>Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>19</b>
<b>Lisa 5 Materiaalsed põhivarad</b>	<b>19</b>
<b>Lisa 6 Kasutusrent</b>	<b>20</b>
<b>Lisa 7 Võlad ja ettemaksed</b>	<b>20</b>
<b>Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	<b>21</b>
<b>Lisa 9 Annetused ja toetused</b>	<b>22</b>
<b>Lisa 10 Tulu ettevõtlusest</b>	<b>22</b>
<b>Lisa 11 Muud tulud</b>	<b>23</b>
<b>Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>23</b>
<b>Lisa 13 Tööjõukulud</b>	<b>23</b>
<b>Lisa 14 Muud kulud</b>	<b>23</b>
<b>Lisa 15 Seotud osapooled</b>	<b>24</b>
<b>Lisa 16 Tulemiaruaude lisa</b>	<b>24</b>
<b>Aruande allkirjad</b>	<b>25</b>
<b>Vandeauditiitori aruanne</b>	<b>26</b>

## TEGEVUSARUANNE 2022

2022. aastanumbrit kandnud teatri tegevusaasta alguseks oli tunda eelmiste aastate tegevust pärssinud koroonaepeemia mõjude olulist taandumist ja seda eelkõige kõikvõimalike piirangute kehtestamise vallas. Samas tuleb tõdeda, et kõikvõimalikud viirushaigused pole kuskile kadunud ning „oskavad“ suurepäraselt lüüa segi nii kuid ette planeeritud mängukavad kui ka uuslavastuste väljatoomise ajakava.

Aasta jooksul tuli kas asendada või ära jätta kokku 49 mängukavasse planeeritud etendust; edasi lükkus ka 05.veebruariks kavandatud aasta esimene esietendus. Kõikvõimalike asenduste ja ümberkorralduste taustal oli kõige olulisem tagada vajalik ettevalmistus- ja reaalne prooviperiood aasta suurima lavastuse – suvelavastuse „Kolm musketäri“ tähtaegne valmimine ja esietendumine Öisus.

Uudse rännaklavastusena kirjutatud ja 2021.aasta augustis esietenduma pidanud „Viljandi lood: Jaani lugu“ jõudis esietenduseni 15.08.2022.

Sügishooaeg avati 10. septembril, esimesed etendused anti juba 15. augustil. Erinevalt eelmistel aastatel traditsiooniks kujunenud aasta viimasel uuslavastusele - laste jõululavastusele - sel korral lisa ei tulnud ning detsembris oli lastele mängukavas eelmise kahel (koroonaaastal esietendunud „Jälle need lumejänased“ ja „Piruka magus põhi“

### ÜLEVAADE JÄTKUSUUTLIKU JA VASTUTUSTUNDLIKU TEGEVUSE PÕHIMÕTETE JÄRGIMISEST

Säästva ehk jätkusuutliku arengu all mõistetakse strateegia „Eesti 2035“ suuniste kohaselt sihipärasest arengut, mis parandab inimeste elukvaliteeti kooskõlas loodusvarade ja keskkonna talumisevõimega. Jätkusuutliku arengu eesmärk on saavutada tasakaal sotsiaal-, majandus- ja keskkonnavaldkonna vahel ning tagada täisväärtuslik ühiskonnaelu praeguste ja järeltulevate põlvete jaoks.

Vastutustundliku asutuse eesmärgiks on vähendada negatiivset mõju ehk tegevuse keskkondlikku ja sotsiaalset jalajälge, olles nii usaldusväärne tööandja kui ka koostööpartner.

Jätkusuutlikku tegevust käsitletakse kolme erineva – majandusliku, keskkonnavalise ja sotsiaalse mõõtme kaudu. Need kolm komponenti peavad üksteist tasakaalustama ja koos toimima, sest jätkusuutlikkus on tagatud vaid majanduslikult edukas, ühiskonna ootustega kooskõlas tegutsevas ettevõttes, milline suudab minimaliseerida enda tekitatud negatiivsed mõjud keskkonnale.

Ugala teater on järjepidevalt järginud jätkusuutliku ja vastutustundliku tegevuse põhimõtteid nii põhi-, lisa- ja haldustegevuse korraldamisel.

#### Majandusvaldkond

Põhitegevuse valdkonnas on olulisem tegevus repertuaarivalik, mis tooks vaataja teatrisse ning tagaks majandustegevuse jätkusuutlikkuse. Uue repertuaari valimisel arvestatakse jooksvalt

mängukavas olevate etendustega – keskmiselt 25 lavastust, jätkusuutlikkuse tagamiseks on vajalik repertuaari uuendamine keskmiselt ca 8 – 10 uuslavastustega aastas. Lavastuste valikul:

- on esindatud maailma- ja eesti klassika; kaasaegne maailma- ja Eesti dramaturgia ning spetsiaalselt Ugala trupile loodud materjalid;
- on lavastused noorele vaatajale; jätkatakse laste jõululavastuse traditsiooniga;
- lavastustes käsitletavat teemat on muuhulgas ka ühiskonnas aktuaalsed, kohati valusad;
- ollakse kursis publiku ootustega - regulaarselt (kord kahe aasta jooksul) korraldatakse publiku-uuring; kord aastas viiakse läbi kohtumised õpetajatega, 2022.a. Viljandis, Tartus ja Pärnus.

Lisategevusena pakutakse jätkuvalt ekskursioone tutvumiseks teatrimaja „köögipoolega“; korraldatakse hariduslikke töötubasid ning pakutakse võimalust tutvuda erinevate näitustega.

Olulist tuge põhitegevusele ja lisavõimalusi teatrimaja külastamiseks pakub teatrikohvik – lisaks teatrikülastajate teenindamisele pakutakse võimalusi ka erinevate sündmuste tähistamiseks; samuti teenindatakse soovi korral ka suuremaid rendiüritusi.

Tegevuse jätkusuutlikkuse tagamiseks on oluline, et ka erinevate (eri)vajadustega inimesed – potentsiaalsed külastajad - saaksid teatrimaailmast osa; selleks

- on tagatud võimalused etenduste külastamiseks liikumispuudega külastajatele;
- etenduste helindamisel on arvestatud vaegkuuljatega; suures saalis on kasutusel silmusvõimendussüsteem;
- on korraldatud etendusi hooldekodude elanikele; koostöö Viljandi haiglaga;
- muukeelsetele külastajatele on ette valmistatud mitu sünkroontõlkega etendust ning ekskursiooni.

### Keskkonnavaldkond

Järjepidevalt on panustatud energia säästlikumale kasutamisele:

- luminofoortorudega valgustid on asendatud ledvalgustitega;
- abiruumides on lülitid asendatud liikumisanduritega;
- vähendatud on automaatse valgustuse põlemisaega;
- välisvalgustuse sisse- ja väljalülitusaeg on reguleeritud;
- etenduste päevadel sisselülitatud fassaadivalgustus ei põle etenduse toimumise ajal;
- ventilatsioonisüsteemi töötamise aeg on reguleeritud CO<sub>2</sub> andurite infoga, mis annab võimaluse seadmete töömahu automaatseks reguleerimiseks vastavalt CO<sub>2</sub> sisaldusele siseruumides;
- soojusenergia kokkuhoid tuleneb eelkõige majasisese temperatuuri alandamisest 2 – 3 kraadi võrra;
- reguleeritud on sooja vee tsirkulatsiooni graafik.

Loetletud tegevuste tulemusena on saavutatud elektri- ja soojusenergia oluline kokkuhoid võrreldes eelmiste aastatega.

Edasine ressursside tõhusam kasutamine eeldab investeeringuid – nt. roheenergia kasutuselevõtt eeldaks päikesepaneelide paigaldamist.

## Sotsiaalvaldkond

Teatrimaja edukaks toimimiseks on struktuuris kokku 95 ametikohta, s.h. 23 näitlejaga püsitrupp.

Tööandjana panustatakse oma töötajatesse:

- loodud on võimalused osalemiseks erinevatel koolitustel, messidel ja festivalidel;
- iga-aastane spetsiaalne tuleohutuse koolitus koostöös Päästeametiga annab oskused tegutsemiseks ohtlikus olukorras;
- korraldatud on regulaarne ja järjepidev tervisekontroll;
- panustatakse tervist hoidvatesse töötingimustesse – ventileeritud tööruumid, ergonoomilised tarvikud;
- loodud on võimalused tegelemiseks soodustingimustel tervisespordiga.

## **REPERTUAAR**

2022. aastaks oli repertuaari uuendamise järjepidevuse tagamiseks planeeritud kümne uuslavastuse, s.h kahe suvelavastuse väljatoomine. Nagu eelmiselgi, nii tuli ka sel aastal ümber vaadata seatud eesmärgid – trupiliikmete haigestumiste ning külalislavastajate ja -kunstnike ajaressursi sobimatuse tõttu tuli muudatusi teha uuslavastuste väljatoomise ajakavas.

### **Esiatendunud uuslavastused**

05.02.2022 kavandatud väikese saali esietendus - Andrew Bovelli „**KUHU SA JÄID?**“ (lavastaja Sander Pukk, kunstnik Kristiina Põllu) - lükkus edasi ja esietendus 10.02.2022.

„Kuhu sa jäid?“ on teine austraalia näitekirjaniku ja stsenaaristi Andrew Bovelli näidend, mis Ugalas lavale jõuab (2019. aastal esietendus „Surmkindlad asjad siin elus“). Selles Andrew Bovelli meisterlikult läbipõimitud tegevusliinidega näidendis ilmub vaatajate ette üheksa tegelast, kes kõik on ühel või teisel viisil seotud looga topelttruudusetusest, mis paari kuuma päeva ja öö jooksul ühes rannaäärses linnakeses lahti rullub. Lavastuses teevad külalistena kaasa Liina Vahtrik ja Riho Kütsar.

Suures saalis jõudis 19.03.2022 lavale briti draamakirjaniku ja lavastaja Robert Icke'i „**ARST**“ (lavastaja Taago Tubin; kunstnik Pille Jänes). Arthur Schnitzleri „Professor Bernhardi“ põhjal kirjutatud näidend lahkab konflikti meditsiin *versus* religioon; lavastus tervikuna vaatleb identiteeti, inimgruppe ja üksikisikuid ning seda, milliseid rolle me endale võtame ja milliseid mitte.

„**ÜLE OMA VARJU**“ (lavastaja Ringo Ramul; kunstnik Arthur Arula) autor Paavo Piik räägib loo inimestest, kes püüavad olla keegi teine ning ehitavad selle jaoks valedest kõrged müürid. Läbi lavastuse kulgeb viirastuslik teekond meeste peidetud siseilma, kus panused on kõrged ja jalgealune tuline. Lavastus esietendus 16.04.2022 väikeses saalis.

Aasta suurimaks väljakutseks oli Alexandre Dumas romaanil põhineva suvelavastuse „**KOLM MUSKETÄRI**“ väljatoomine Öisu mõisa pargis. Dramatiseering on valminud lavastaja Tanel Jonase koostöös Liis Aedmaa ja Laura Kallega, kunstnikutöö on Kristjan Suitsult ning lavavõitluse on seadnud Kaire Russ. Koreograafia Rauno Zubko. Esietendus oli 17.06.2022.

15. augustil 2022 jõudis Viljandi linnaruumis publiku ette teine suvelavastus - Marika Palmi ja Liis Aedmaa rännaklavastus „**VILJANDI LOOD: JAAN**“. Omanäoline rännaklavastus viib meid Jaani jälgedes Viljandisse 1982. aastal, mida enam päris sellisel kujul olemas ei ole. Justkui ajarändurid tulevikust saab publik vaatajana osa ühe mehe elust, keda samuti enam olemas ei ole.

Teatri 103. hooaja avalavastuseks oli 10.septembril 2022 suures saalis esietendunud Anton Tšehhovi „**KIRSIAED**“. Lavastaja, kunstnik ja muusikaline kujundaja on Andres Noormets; külalisena teeb lavastuses (ja esmakordselt Ugalas) kaasa Mari-Liis Lill; probleemid, mida lahatakse on „igavesed“ – kas pea liiva alla peitmine ja reaalsusest möödavaatamine aitab inimestel ellu jääda?

08. oktoobril 2022 jõudis väikeses saalis publiku ette Ringo Ramuli lavastus „**KOLM AHVI**“, mis on sündinud trupi ühisloominguna. Laval kohtuvad Terje Pennie ja äsja Ugala trupiga liitunud noored näitlejad Margaret Sarv, Alden Kirss, Jass Kalev Mäe.

Loo keskmes on neli inimest, kes otsustavad juhinduda jaapani rahvatarkusest: ära näe kurja, ära kuule kurja, ära räägi kurja. Nad eralduvad ülejäänud maailmast, lõikavad end ära igasugusest infovoost ja kolivad ühte vanasse suvilasse, et luua seal oma väike õnnelik maailm.

2022. aastal viimaseks väikeses saalis esietendunud lavastuseks oli lavastaja Johan Elmi ja kunstnik Eugen Tambergi esimese ühistööna valminud kaasaegse iiri näitekirjaniku Phillip MacMahoni näidend „**TULE ÕIGE KOJU**“. Tegemist on mõrunaljaka iiri peredraamaga, mille tegelased on äärmiselt siirad, peaaegu ilma igasuguse filtrita. Sellised saavad olla vaid inimesed, kes üksteisest väga hoolivad või üksteist vihkavad... ja need kaks poolust pole teineteisest üldse mitte kaugel. See on lugu lahtilaskmisest – vimmast, saladustest ja kahetsustest.

3. detsembril jõudis suure saali lavale spioonikomöödia „**39 ASTET**“, mille tõi publiku ette Sander Pukk ning kunstnikutöö tegi Annika Lindemann. Tempokas lugu hargneb lahti 1930ndate aastate alguses Inglismaal. Loo peakangelane Richard Hannay satub kurjategijate sihtmärgiks, kui tutvub juhuslikult kauni daamiga. See kohtumine pöörab Hannay elu täiesti pahupidi ning järgneb peadpööriv seiklus, mille käigus peategelane püüab takistada Inglismaa riigisaladuse sattumist vaenlaste kätte, kohtub veel nii mõnegi kauni daamiga aga eeskätt püüab ise ellu jääda.

### **Jätakuvalt on mängukavas vanast repertuaarist**

Eelmistel hooaegadel esietendunud lavastustest jätkasid mängukavas „Once“; „Surmkindlad asjad siin elus“; „Saja-aastane, kes hüppas aknast alla ja kadus“; „Leskede kadunud maailm“; „Triller“; „Surnud mees“, „Vai- vai vaene Vargamäe“, „Piruka magus põhi“; „Kui sa tuled, too mul lilli“; „Sume on öö“, „Võrku püütud“, „Ema“; „Jälle need lumejänesed“

Viimased etendused andsid „Tuhkatriinu“, „Emadepäev“, „Sorri, ei saa aidata“, „Sõprusest. Armastusest. Hullumeelsusest“ ja „Valged põdrad“.

## HARIDUS-, TEAVITUS- JA MUU TEGEVUS

16. jaanuaril toimus Ugala teatri kohvikus Eesti Teatri Agentuuri 2021. aasta näidendivõistlusel teise preemia saanud **Kadri Lepa näidendi “Kuju” esmaettekanne**. Näidendi tugevus on elulised tegelased ja mahlakas dialoog, mis joonistab välja perekonnasuhted koos oma keerukuse ja kommunikatsioonitõketega

Näidendit lugesid publikule ette Luule Komissarov, Andres Tabun, Ilo-Ann Saarepera, Ringo Ramul, Tanel Ingi, Martin Mill ja Garmen Tabor. Lugemist juhendas Kadri Lepp.

Kuni 27. märtsini oli teatrimajas avatud kalamburisti Keiti Vilmsi heategevuslik ning vaimsele tervisele keskenduv **kalambuurinäitus “Neuroosiaia kuninganna”**. See oli autori kolmas sellekujuline näitus väljaspool digimaailma. Teatrimajas eksponeeritud 13 eksponaati oli huvilistel võimalik omandada heategevuslikult oksjonilt, millelt teenitud tulu annetati Viljandimaa Naiste Tugikeskusele.

Näituse ideeliseks jätkuks korraldati koostöös Keiti Vilmsiga koolinoortele suunatud **kalambuuride kirjutamise konkurss “Rääkimine hõbe, vaikimine kurb”**, mille eesmärk oli pöörata tähelepanu küberkiusule ja noorte vaimsele tervisele läbi sõnade nutika kasutamise. Võitja kuulutati välja 13. mail kalambuurude kirjutamise töötoas.

Ugala teater koostöös Viljandi Linnaraamatukoguga **kinkis** kõikidele rahvaraamatukogudele oma 100. juubeliks koostatud **lauliku “See on tõeline võlujõud”**. Laulik koosneb Ugala lastelavastuste lemmiklauludest läbi aastakümnete. Laulikud anti üle ja võeti vastu emakeelepäeval Viljandi Linnaraamatukogus pidulikul üleandmisüritusel.

Ugala teatri lavastusala juhi Pille-Riin Lillepalu ja Endla teatri peakunstnik Liina Undi algatatud projekti raames valmisid **Eestimaa 20 rahvamaja virtuaaltuurid**, mis annavad lavaruumist täpsema ülevaate ja võimaldavad rakenduses erinevaid detaile mõõta. Seesugune kaardistamine lihtsustab oluliselt tehniliselt nõudlike väljasõiduetenduste planeerimist – lihtsam on valida oluliselt väiksema ajakuluga külastatavate sihtkohtade vahel, lühendada ettevalmistamistavat tööd nii planeerimisel kui külastuspaigas kohapeal.

3D-kaardistatud rahvamajade koondinfo leiab Eesti Rahvakultuuri Keskuse kodulehelt. Lisaks leiab sealt keskuse kaardistatud 440 rahvamaja tehnilised andmed maakondade kaupa.

Omapoolse panusena ukraina sõjapõgenike abistamiseks valmistati ette mitu tõlkega varustatud etendust – muusikal „Once“, millele on valminud ukrainakeelne pikem sisukokkuvõte; ukrainakeelne sünkroontõlge lastelavastusele „Vai-vai vaene Vargamäe“, soovijail oli võimalus osa saada tõlkega ekskursioonidest teatrimajas.

Teatritöötajate sportliku vaimu ülal hoidmiseks peeti uue sügishooaja tervituseks maha särtsakaks matš Viljandi jalgpalliklubi Tulevik esindusmeeskonnaga. Tegemist oli ajaloolise sündmusega – esmakordselt mängis teatri jalkameeskond esiliiga meeskonna vastu; sel korral kuulusid võidukasse Ugala United meeskonda Ragnar Klavan näitlejad Vallo Kirs, Martin Mill, Janek Vadi ja Jass Kalev Mäe.

Sügishooaja algul kogunes Ugala teatrimajja ca 150 Viljandi linna ja maakonna õpetajat, et tutvuda lähemalt Ugala 103. hooaja uuslavastuste ning noortele ja lastele mõeldud repertuaariga. Tegemist on juba igasügiseseks traditsiooniks saanud ning oodatud sündmusega,

kus anti ülevaade kogu hooaja uuslavastustest ning tutvustati muuhulgas 103. hooaja märksõna “Kõlame kokku” taga peituvat.

Sarnased kohtumised õpetajatega said esmakordselt teoks ka Tartu ja Pärnu teatrimajades. Õpetajate huvi kohtumiste vastu oli suur, tekkis elav arutelu ning anti asjalikku ja tänuväärset tagasisidet.

21. oktoobril tähistatati Ugala teatris lavastaja Kaarin Raidi 80. sünniaastapäeva. Pühendusõhtu Ugala algas vestlusingiga, kus Pille-Riin Purje, Jaak Allik, Heino Seljamaa, Peeter Kononov ja Andres Noormets meenutasid Kaarin Raidi ja tema lavastusi. Pärast vestluringi süüdati kalmistul ühiselt Kaarin Raidi haul küünlad ning suunduti edasi Andres Noormetsa lavastust “Kirsiaed” vaatama.

Lavastaja, näitleja ja teatripedagoogi Kaarin Raidi 80. sünniaastapäeva mälestusõhtul Ugala andis teatrijuht Garmen Tabor Teatri- ja Muusikamuuseumile üle seni Ugala teatris hoitud Kaarin Raidi arhiivi. Arhiiviga, mis sisaldab erinevaid Kaarinile kuulunud esemeid ja dokumente, said kohalviibijad eelnevalt ka põgusalt tutvuda. Elevust tekitas muuhulgas nii omaaegne noomitus Kaarin Jaani t. Raidile Viljandi tuletõrje inspeksioonilt kui ka rariteetne erialapäevik GITIS-e päevilt.

20. detsembril esitles teatritraatleja Keiu Virro oma esikraamatut “Vala välja! Minu veiniteekond Kosmosest sommeljeekoolini” Ugala teatrikohvikus. Autoriga vestles Ugala teatri dramaturg Liis Aedmaa.

Ugala repertuaaril on Keiu Virro juba aastaid kriitikuna silma peal hoidnud ning selle aasta kevadel pälvis Teatrilidu tunnustuse - Reet Neimari nimelise kriitikaauhinna - muuhulgas Ugala lavastuste „Sume on öö“ ja „Kui sa tuled, too mul lilli“ kohta kirjutatud arvustuste eest.

Jätakuvalt toimuvad ka eripalgelised teatrireisid - teatrireisi paketti kuulub nii bussireis kui ka hea vaatekohaga pilet valitud etendusele. Sel aastal külastati ühiselt Tallinna Linnateatri suvelavastust „Kalaranna 28“; korraldatud on reisid Teater Vanemuise ja Tartu Uue Teatri ühist uuslavastuse “Romeo ja Julia” ning Eesti Draamateatri auhinnatud lavastuse „Mefisto“ külastamiseks.

Jätakuvalt olid huvilised oodatud osalema teatri haridusprogrammis ning ekskursioonidel:

kokku viidi läbi 76 ekskursiooni 1480 huvilisele ning 18 töötoas osales kokku 331 noort.

### **Ugala teatrigalerii ja näitusetegevus.**

08.01. – 27.03.2022 Keiti Vilmsi kalambuuri näitus „Neuroosiaia kuninganna“

28.03. – 30.05.2022 oli eksponeeritud Eesti Lasterikaste Perede näitus „naiste elu lõuend“

18.09. – 31.12.2022 võis teatrigaleriis tutvuda Ugala lavastajate seinaga



## TUNNUSTUSED

Traditsiooniliselt jagati rahvusvahelisel teatripäeval, 27. märtsil 2022.a. teatriauhindu Vene teatris.

**Kunstnikuauhinna** pälvis **Lilja Blumenfeld** kujunduste eest lavastustele „Sume on öö“ Ugala Teatris ja „Niskamäe naised“ Vanemuise Teatris

**Eriauhinna** vääriliseks tunnustati **Liis Aedmaa ja Laura Kalle** lähisuhtevägivalla dokumentaalse, süvitsimineva ja puudutava käsitle eest lavastuses „Kui sa tuled, too mul lilli“

**Eesti Teatri tehniliste Töötajate Ühenduse aumärk** antakse loovtehnilistele töötajatele, kelle aastatepikkune töö ja pühendumus on olnud silmapaistev ning tunnustust vääriv – aumärgi omanikuks sai **Eve Komissarov**

Publik hääletas Ugala 102. hooaja **parimaks meesnäitlejaks** Margus Tabori, kes pälvis publikupreemia auhinna rollide eest lavastustes “Ema” , „Kuhu sa jäid?“ja “Jälle need lumejänesed”.

**Parima naisnäitleja** „Kuldõuna“ teenis Terje Pennie rollide eest lavastustes “Ema” ja “Arst”.

**Parimaks eelmise hooaja uuslavastuseks** valis publik ülekaalukalt Taago Tubina lavastatud „Arst“.

## STATISTILISED NÄITAJAD

Aasta jooksul anti kokku 279 etendust 75 600-le külastajale; piletitulu laekus kokku 1 118 326 eurot ning eelarvesse kavandatud piletitulude täitmine 101%. Külastajate arv jäi kavandatud väiksemaks; piletitulude laekumise tagas keskmise piletihinna enam kui ühe eurone tõus.

Stationsaaris antud etenduste osakaal moodustas kõigest antud etendustest 70 % ning laekunud piletitulude osakaal 58%. Väljasõiduetendustel käidi kokku 60 korral (22% antud etendustest) ning piletitulu osakaal kogu piletitulust moodustas 23%.

Suveetendustel teenitud piletitulu kattis 19% kogu laekumisest; suvelavastust „Kolm musketäri“ mängiti Õisu mõisas 15 korral ja rännaklavastust „Viljandi lood: Jaan“ 8 korral.

Kuna aasta jooksul tuli erinevatel põhjustel ära jätta kokku 49 etendust, garanteeris piletitulude kavandatud laekumise suvelavastuste väga hea täituvus ning ka uuest hooajast kehtima hakanud kõrgem piletihind.

Kogu eelarve tulemi osa mõjutas eelkõige hoomamatu hinnatõus igas valdkonnas; enim tõusid ruumide majandamiskulud ning võrreldes eelarvesse planeerituga oli tegelikud kulud enam kui neljandiku võrra kõrgemad (s.h. kulud elektrile +60% ja soojusenergia +47%).

Kogu aasta tervikuna lõppes negatiivse eelarve tulemiga -16,3 tuh. eurot.

2022. aastal oli suurima külastatavusega etendus oli „Kolm musketäri“ – 15 etendusel oli kokku 8 549 vaatajat; endiselt on menukas ka eelmise aasta enimvaadatud „Võrku püütud“ – 20 etendust käis kokku 7 910 külastajat.

Aasta jooksul esietendus kokku 9 uuslavastust; repertuaarist arvati välja 6 lavastust.

## PEAMISED FINANTSSUHTARVUD

	2022	2021	2020	2019	2018
Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja	1,64	2,11	1,99	1,15	1,17
Maksevalmidus	1,32	1,36	1,74	0,85	0,81
Likviidsuskordaja	1,60	2,08	1,93	1,11	1,11

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja näitab ettevõtte võimet katta kreditoride lühiajalised nõuded käibevaradega. Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustised.

Maksevalmidus näitab, kui suure osa lühiajalistest kohustistest on ettevõtte võimeline tasuma koheselt. Maksevalmidus = raha / lühiajalised kohustised.

Likviidsuskordaja näitab, mitu korda ületab likviidse käibevara maksumus lühiajaliste kohustiste summat. Likviidsuskordaja = raha + nõuded / lühiajalised kohustised.

## TÖÖJÕUD

SA Ugala Teater koosseisus oli 2022.a. keskmiselt 92 koosseisulist töötajat ning neile makstud palkade ja lisatasude kogusumma oli 1 522 416 €, kõrgemale juhtkonnale arvestati kokku 61 392 € ja võlaõiguslepinguga töötajatele maksti töötasu 70 756 €.

## JÄRGMISEKS MAJANDUSAASTAKS SEATUD EESMÄRGID

2023. majandusaastaks on seatud eesmärk anda kokku 326 etendust 85 400-le külastajale ning teenida piletitulu kokku 1 233 000 eurot. Repertuaari uuendamiseks on 2023. aasta repertuaariplaanis ette nähtud 8 uuslavastuse väljatoomine; eelnevatest aastatest on jooksvas repertuaaris kokku 21 lavastust.

Trupi loomingulisuse ja professionaalse arengu toetamiseks on kavandatud osalemine välisfestivalil.

Haldusvaldkonnas on kavandatud lavaseadmete- ja lavapõrandate hooldus ning energia kokkuhoiu eesmärgil jätkatakse elektrisüsteemide uuendamise ja automaatika parandamisega.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	494 551	322 166	2
Nõuded ja ettemaksud	108 416	171 771	3,4
Varud	12 951	7 103	
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>615 918</b>	<b>501 040</b>	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	11 067 490	11 578 536	5
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>11 067 490</b>	<b>11 578 536</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>11 683 408</b>	<b>12 079 576</b>	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	375 849	237 079	4,7
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>375 849</b>	<b>237 079</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>375 849</b>	<b>237 079</b>	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	4 952 522	4 952 522	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	6 889 975	7 454 570	
Aruandeaasta tulem	-534 938	-564 595	
<b>Kokku netovara</b>	<b>11 307 559</b>	<b>11 842 497</b>	
<b>Kokku kohustised ja netovara</b>	<b>11 683 408</b>	<b>12 079 576</b>	

## Tulemiaruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	1 744 235	2 120 541	9
Tulu ettevõtlusest	1 613 839	848 019	10
Muud tulud	194	77 917	11
<b>Kokku tulud</b>	<b>3 358 268</b>	<b>3 046 477</b>	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	-3 305	-3 305	
Mitmesugused tegevuskulud	-1 166 095	-952 718	12
Tööjõukulud	-2 213 499	-2 050 921	13
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-511 046	-602 652	5
Muud kulud	-345	-1 476	14
<b>Kokku kulud</b>	<b>-3 894 290</b>	<b>-3 611 072</b>	
<b>Põhitegevuse tulem</b>	<b>-536 022</b>	<b>-564 595</b>	
Intressitulud	1 084	0	3
<b>Aruandeaasta tulem</b>	<b>-534 938</b>	<b>-564 595</b>	

## Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-536 022	-564 595	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	511 046	602 652	5
Kasum (kahjum) põhivarade müügist	0	-77 917	5
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>511 046</b>	<b>524 735</b>	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	64 439	-126 569	3,4
Varude muutus	-5 848	6 701	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	138 770	-5 158	4,7
<b>Kokku rahavood põhitegevusest</b>	<b>172 385</b>	<b>-164 886</b>	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	0	-13 690	5
Laekunud materiaaalsete ja immateriaalsete põhivarade müügist	0	77 917	5
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>0</b>	<b>64 227</b>	
<b>Kokku rahavood</b>	<b>172 385</b>	<b>-100 659</b>	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	322 166	422 825	
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>172 385</b>	<b>-100 659</b>	2
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	494 551	322 166	

## Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Akumuleeritud tulem	
<b>31.12.2020</b>	4 952 522	7 454 570	12 407 092
Aruandeaasta tulem		-564 595	-564 595
<b>31.12.2021</b>	4 952 522	6 889 975	11 842 497
Aruandeaasta tulem		-534 938	-534 938
<b>31.12.2022</b>	4 952 522	6 355 037	11 307 559

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Sihtasutus Ugala Teater (edaspidi Teater) 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendab Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend ja Raamatupidamise toimikonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse alusprintsiipidest:

majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse printsiibist.

SA Ugala Teater kasutab tulemiaruaande koostamisel RTJ 14 toodud tulemiaruaande skeemi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtteid ei ole võrreldes eelmise aruandeperioodiga muudetud.

### Raha

Raha ja raha ekvivalendina kajastatakse kassas ja arvelduskonto jääki Riigikassas.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuded teiste osapoolte vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Võimaluse korral hinnatakse iga nõude laekumise tõenäosust eraldi. Nõuete hindamisel võetakse arvesse nii bilansipäevaks teada olevaid kui ka peale aruandekuupäeva kuni aruande koostamiseni selgunud asjaolusid, mis võivad mõjutada nõude laekumise tõenäosust. Nõue loetakse lootusetuks kui puuduvad igasugused võimalused nõude kogumiseks või kui selle tagasinõudmiseks tehtavad kulutused ületavad hinnanguliselt laekumisest saadaolevat tulu. Nõuete allahindluse kulu kajastatakse tulemiaruaandes kirjel "Mitmesugused tegevuskulud".

### Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varudena kajastatakse kohviku toiduladu.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsed põhivarad on varad, mida Teater kasutab teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja mida ta kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta.

Immateriaalsed varad on füüsilise substantsita, teistest varadest eristatavad mittemonetaarsed varad.

Materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade kapitaliseerimise alampiir on 5000 eurot (ilma käibemaksuta) välja arvatud maa, mis võetakse soetusmaksumuses arvele olenemata maksumusest.

Väiksema soetusmaksumusega objektide ostuhind kajastatakse üldjuhul perioodikuluna ja selliste varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalsed põhivarad, mis vastavad vara bilansis kajastamise kriteeriumitele võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (kaasa arvatud tollimaks ja mittetagastuvad maksud) ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Põhivara soetusmaksumusse võetakse arvele kulutused, mis on vajalikud selle viimiseks töö seisukorda ja -asukohta (vara soetusmaksumus, kulutused transpordile, paigaldamisele).

Põhivara võetakse arvele kogumina ainult juhul, kui kogum moodustab ühesuguse kasutusega terviku ja kogumi soetusmaksumus algab vähemalt põhivara kapitaliseerimise alampiirist (ilma käibemaksuta). Kui ühe ja sama vara olulistel komponentidel on erinevad kasutusead, võetakse komponendid raamatupidamises arvele eraldi varadena (komponentide summaarne soetusmaksumus algab vähemalt põhivara kapitaliseerimise alampiirist ilma käibemaksuta).

Kui parendusega kaasnes vara olulise osa väljavahetamine, kantakse väljavahetatud osa hinnanguline esialgne soetusmaksumus ja sellele vastav kogunenud kulum põhivara arvelt maha.

Bilansis kajastatakse materiaalsel põhivara tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse ja immateriaalse põhivara objektide soetusmaksumus amortiseeritakse üldjuhul kuluks nende hinnangulise kasuliku eluea jooksul.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni arvestuse meetodit.

Vara hakatakse amortiseerima alates selle kasutusvalmis saamise hetkest ning lõpetatakse selle täieliku amortiseerumise või kasutusest eemaldamise kuul.

Kui täielikult amortiseerunud vara on veel kasutuses, kajastatakse nii soetusmaksumust kui ka kogunenud kulumit bilansis seni, kuni vara on lõplikult kasutusest eemaldatud.

Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Põhivara gruppide kasulikud eluead on järgmised:

#### Põhivarade arvelevõtmise alampiir 5000

#### Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Hooned	10 - 50 aastat
Rajatised	10 - 30 aastat
Masinad ja seadmed	5 - 10 aastat
Info- ja kommunikatsioonivahendid	3 aastat
Inventar	3 - 5 aastat

Maad ja kunstiväärtusi ei amortiseerita.

Põhivara eemaldatakse bilansist selle müümise hetkel, või kui selle edasine kasutamine või müük ei tekita tõenäoliselt majanduslikku kasu, või kui vara enam ei eksisteeri (on hävitatud, kadunud vms) või põhivara mahakandmise otsuse alusel enne selle utiliseerimist või hävitamist. Vara mahakandmisel kajastatakse põhivara jääkmaksumus amortisatsioonikuluna.

#### Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel juhul loetakse rendilepingut kasutusrendiks.

Kasutusrendimaksud kajastatakse tulemiaruanDES rentnikuna kuluna ja rendileandjana tuluna tekkepõhiselt rendiperioodi jooksul.

#### Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel.

Toetustena kajastatakse saadud vahendeid (saadud toetused), mille eest ei anta otseselt vastu kaupu ega teenuseid. Toetuste kajastamisel lähtutakse üldeeskirjas toodud põhimõtetest.

Toetused jaotatakse järgmisteks liikideks:

-sihtfinantseerimine -teatud projektipõhisel sihtotstarbel saadud ja antud toetused, mille puhul määratakse selle eesmärk koos mõõdukatega eesmärgi täitmise jälgimiseks, ajakava ja rahaline eelarve ning toetuse andja nõuab saajalt detailset aruandlust raha kasutamise kohta ning raha ülejääk tuleb maksta andjale tagasi;

-tegevustoetused - antud ja saadud toetused, mis antakse Teatrile lähtudes tema põhikirjalistest ülesannetest ja arengudokumentides määratud eesmärkidest.

Sihtfinantseerimist kajastatakse bilansis esmakordselt raha ülekandmisel või sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustiste, tulude ja kulude arvele võtmise kuupäeval. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivarade soetamisepäeval, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk.

Tegevustoetus kajastatakse tuluna raha laekumisel. Kui toetuse andja või vahendaja annab toetust kulude

hüvitamisviiside alusel (standardiseeritud ühikuhinnad), ilma nende kohta kuludokumente nõudmata, kajastatakse sihtfinantseerimise tulu aruandeperioodil.

Sihtfinantseerimise kajastamisel eristatakse tegevuskulude ja põhivarade sihtfinantseerimist. Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Põhivarade sihtfinantseerimise põhitõlge on, et Teater toetuse saajana peab ostma, ehitama või muul viisil soetama teatud põhivarad. Sihtfinantseerimist põhivarade soetamiseks kajastatakse tuluna toetuse saamise tekkepõhisuse momendil, st. põhivarade soetamise perioodil. Sihtfinantseerimise arvel soetatud põhivarade soetusmaksumus kajastatakse

vastavalt põhivaraobjekti kuuluvusele kas materiaalsete või immateriaalsete põhivaradena.

Kui sihtfinantseerimisega seotud kulutused on tehtud või põhivarad soetatud ja puudub sisuline toetuse laekumata jäämise risk, kuid toetus on veel laekumata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena. Kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle arvel ei ole veel



kulutusi tehtud või põhivarad soetatud, kajastatakse saadud vahendid ettemaksuna bilansikirjel "Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused" saadud ettemaksetena.

### Tulud

Tulud etendustest ja kontsertidest kajastatakse etenduse ja kontserdi toimumise hetkel. Piletite tagastamise tõenäosust hinnatakse lähtuvalt senisest kogemusest ning tagastused kajastatakse müügittehingute toimumise perioodil müügitulu vähendamisena.

Juhul kui teenus osutatakse väga lühikese ajaperioodi jooksul ning tulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse tulu kohe pärast teenuse osutamist.

Intrassitulu kajastatakse siis kui:

- (a) tulu laekumine on tõenäoline ja
- (b) tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata

### Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui nendega seotud tulusid. Kulusid, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel kajastatakse nende tekkimise hetkel varana. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

### Seotud osapooled

Teatri aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1) tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmed ja nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps

2) sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle, punktis 1 nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev või oluline mõju.

Raamatupidamise aastaaruandes avaldatakse informatsioon seotud osapooltega tehtud tehingute kohta, mis ei vasta õigusaktidele või raamatupidamise sisedokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele. Samuti avalikustatakse raamatupidamise aastaaruandes tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmele aruandeaastal arvestatud tasud ja olulised soodustused.

## Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Sularaha kassas	1 102	2 496
Raha Riigikassas	493 449	319 670
<b>Kokku raha</b>	<b>494 551</b>	<b>322 166</b>

### Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	73 134	73 134	
Ostjatelt laekumata arved	73 134	73 134	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	5 139	5 139	4
Muud nõuded	24 149	24 149	
Intressinõuded	1 084	1 084	
Viitlaekumised	23 065	23 065	8
Ettemaksed	5 994	5 994	
Tulevaste perioodide kulud	5 354	5 354	
Muud makstud ettemaksed	640	640	
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>108 416</b>	<b>108 416</b>	
	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	43 750	43 750	
Ostjatelt laekumata arved	43 750	43 750	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	121 811	121 811	4
Muud nõuded	871	871	
Viitlaekumised	871	871	8
Ettemaksed	5 339	5 339	
Tulevaste perioodide kulud	4 699	4 699	
Muud makstud ettemaksed	640	640	
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>171 771</b>	<b>171 771</b>	

## Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2022		31.12.2021	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		6 040	22 641	
Üksikisiku tulumaks		25 983		31 359
Erisoodustuse tulumaks		45		76
Sotsiaalmaks		48 634		56 322
Kohustuslik kogumispension		2 071		2 377
Töötuskindlustusmaksed		3 076		3 648
Ettemaksukonto jääk	5 139		99 170	
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>5 139</b>	<b>85 849</b>	<b>121 811</b>	<b>93 782</b>

## Lisa 5 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

					Kokku
	Maa	Ehitised	Muud masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
<b>31.12.2020</b>					
Soetusmaksumus	14 060	10 271 879	3 832 074	434 546	14 552 559
Akumuleeritud kulum		-1 208 263	-1 014 104	-162 694	-2 385 061
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>14 060</b>	<b>9 063 616</b>	<b>2 817 970</b>	<b>271 852</b>	<b>12 167 498</b>
Ostud ja parendused			13 690		13 690
Muud ostud ja parendused			13 690		13 690
Amortisatsioonikulu		-256 973	-260 026	-45 052	-562 051
Müügid (jääkmaksumuses)			-451		-451
Muud muutused			-17 479	-22 671	-40 150
<b>31.12.2021</b>					
Soetusmaksumus	14 060	10 271 879	3 461 701	379 561	14 127 201
Akumuleeritud kulum		-1 465 236	-907 997	-175 432	-2 548 665
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>14 060</b>	<b>8 806 643</b>	<b>2 553 704</b>	<b>204 129</b>	<b>11 578 536</b>
Amortisatsioonikulu		-245 393	-228 634	-37 019	-511 046
<b>31.12.2022</b>					
Soetusmaksumus	14 060	10 271 879	3 439 451	379 561	14 104 951
Akumuleeritud kulum		-1 710 629	-1 114 381	-212 451	-3 037 461
<b>Jääkmaksumus</b>	<b>14 060</b>	<b>8 561 250</b>	<b>2 325 070</b>	<b>167 110</b>	<b>11 067 490</b>

Müüdid materiaalsed põhivarad müügihinna

	2022	2021
Masinad ja seadmed	0	77 917
Muud masinad ja seadmed	0	77 917
<b>Kokku</b>	<b>0</b>	<b>77 917</b>

## Lisa 6 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2022	2021
Kasutusrendikulu	9 939	8 506
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	31.12.2022	31.12.2021
12 kuu jooksul	7 437	3 562
1-5 aasta jooksul	22 579	14 070

## Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	97 341	97 341	
Võlad töövõtjatele	39 668	39 668	
Maksuvõlad	85 849	85 849	4
Muud võlad	728	728	
Muud viitvõlad	728	728	
Saadud ettemaksed	152 263	152 263	
Muud saadud ettemaksed	152 263	152 263	
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>375 849</b>	<b>375 849</b>	
	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	23 350	23 350	
Võlad töövõtjatele	30 126	30 126	
Maksuvõlad	93 782	93 782	4
Saadud ettemaksed	89 821	89 821	
Muud saadud ettemaksed	89 821	89 821	
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>237 079</b>	<b>237 079</b>	

## Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

	31.12.2020		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruanandes	Kajastatud varade soetusmaksumuses	31.12.2021
	Nõuded	Kohustised					Nõuded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks							
KULKA projektitoetus	0	0	10 335	0	10 335	0	0
Eesti kultuur maailmas	0	0	0	0	0	0	0
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	0	1 653 067	0	1 653 067	0	0
Kriisiabi toetus	0	0	289 700	0	289 700	0	0
Töötasuhüvitis	0	0	161 758	0	161 758	0	0
Eraldis KOV eelarvest	0	0	10 000	10 000	0	0	0
Projekt	0	0	1 810	0	2 681	0	871
Etendustegevuse lisatoetus	0	0	3 000	0	3 000	0	0
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	0	0	2 129 670	10 000	2 120 541	0	871
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	0	0	2 129 670	10 000	2 120 541	0	871
	31.12.2021		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruanandes	Kajastatud varade soetusmaksumuses	31.12.2022
	Nõuded	Kohustised					Nõuded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks							
Projekt-KUM	871		871				0
Projekt-KOV eelarvest			15 670		15 670		0
Kultuuriministeerium			1 702 194		1 702 194		0
Projekt-teater maale			3 163		3 163		0
KUM-energiakuludeks					23 065		23 065
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	871		1 721 898		1 744 092		23 065
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	871		1 721 898		1 744 092		23 065

## Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2022	2021
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	1 744 235	1 830 841
Kriisiabi toetus	0	289 700
<b>Kokku annetused ja toetused</b>	<b>1 744 235</b>	<b>2 120 541</b>
sh eraldi riigieelarvest	1 702 194	1 942 767
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	15 670	0
Projekt Teater maal	3 163	2 681
Töötasu hüvitis	0	161 758
Etendustegevuse lisatoetus	0	3 000
Kultuurkapitali projektitoetused	0	10 335
Energiakulude katmine	23 065	0

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2022	2021
Mitterahaline annetus	143	0
<b>Kokku annetused ja toetused</b>	<b>143</b>	<b>0</b>

## Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2022	2021
Tulu etendustegevusest	1 120 938	517 374
Kohviku tulud	365 667	207 711
Muu etendustegevusega seotud tulu	12 631	49 995
Renditulud	70 841	36 347
Reklaamitulu	13 000	10 000
Etendustegevusega seotud kauba müügitulu	5 962	8 993
Kavade müügitulu	16 555	8 919
Tulu kostüümilaenuksest	1 710	3 589
Tulu haridusürituste korraldamisest	3 333	1 821
Kommunaalmaksete vahendamine	0	1 785
Tulu piletite vahendamisest	1 306	726
Tulu transpordi kasutamisest	1 896	721
Muud tulud	0	38
<b>Kokku tulu ettevõtlusest</b>	<b>1 613 839</b>	<b>848 019</b>

## Lisa 11 Muud tulud

(eurodes)

	2022	2021
Kasum materiaalsete põhivarade müügist	0	77 917
Inventari müük	194	0
<b>Kokku muud tulud</b>	<b>194</b>	<b>77 917</b>

## Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2022	2021
Mitmesugused bürookulud	-18 925	-15 433
Lähetuskulud	-1 967	-7 108
Koolituskulud	-13 655	-6 363
Kinnistute, hoonete, ruumide kulud	-249 726	-161 041
Sõidukite majandamiskulud	-41 953	-36 462
Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud	-31 754	-50 370
Inventari majandamiskulud	-22 257	-90 162
Töömashinate ja seadmete majandamiskulud	-3 550	-37 403
Meditsiini- ja hügieenikulud	-1 699	-4 169
Kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud	-611 400	-441 034
Eri- ja vormiriietus	-3 154	-584
Kohviku toidukulud	-166 055	-102 589
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>-1 166 095</b>	<b>-952 718</b>

## Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Palgakulu	-1 654 565	-1 533 992
Sotsiaalmaksud	-555 727	-514 275
Erisoodustused	-3 207	-2 654
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>-2 213 499</b>	<b>-2 050 921</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	92	89

## Lisa 14 Muud kulud

(eurodes)

	2022	2021
Maksudkulud	-345	-1 446
Riigilõivud	0	-30
<b>Kokku muud kulud</b>	<b>-345</b>	<b>-1 476</b>

## Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	2022	2021
Arvestatud tasu	61 392	55 241

## Lisa 16 Tulemiaruaude lisa

	2022	2021
Aruandeaasta tulem	-534 938	-564 595
Sihtfinantseerimistega kaetud varade kulum	447 442	480 296
Aruandeaasta tulem sihtfinantseerimise netomeetodi korral	-87 496	-84 299